DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANTROPOLOGIA E MEIO
AMBIENTE: A RELAÇÃO HOMEM X NATUREZA FRENTE ÀS QUESTÕES SOCIAIS E A
SUSTENTABILIDADE de autoria de JOSÉ HIGOR SOUSA PEREIRA , LUIS JOSÉ
CORDEIRO SOARES, MARIANA LEANDRO LEITE, TALITHA LUCENA DE
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67529

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67529